o POIIO aOI REPRESENTADO
~ ~ eÜSÉBI

REQUERIMENTO N° J d-6/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO
APROVADO..,)

EM JfJ r ta I J."
~..b~ ~!=te!w::. __ ==:=<

i~

Requer providência a fim de viabilizar a
reforma da malha asfáltica na Rua das
Papoulas, no bairro Coaçu, na forma que
indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO:

A vereadora abaixo assinada no uso de suas atribuições que lhe são conferi das nesta Augusta Casa
Legislativa vem, mui respeitosamente à presença de V. Exa., depois de ouvido os seus pares a fim
solicitar o envio do expediente ao Prefeito Municipal Dr. Acilon Gonçalves, requerendo providências
junto à Secretaria de Obras do município, afim de garantir a reforma da malha asfáltica na Rua das
Papoulas, no bairro Coaçu.

Justifica-se nosso pedido devido ao mau estado da via, prejudicando o translado de veículos e
gerando muita poeira. Visando sempre o bem-estar de nossos cidadãos, cremos que a pavimentação em
pedra tosca trará um maior conforto aos moradores do local e aos transeuntes que utilizam a via.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO EM 15 DE MARÇO DE 2019

.U
Vereadora

Avenida Eduardo Sã, n!! 50 - Centro - CEP 61.760-000
Contato: +55 85 3260.1258/1158

www.çmeusebio.çe.gov.br-presidencia@çmeusebio.çe.gov.br
CNPJ n!! 41.656.158/0001-00 - lnsc, Estadual n!! 06.920.440-3

,;:;;:;-:::~~::;....~ Eusébio - Ceará - Brasil

o POVO 1101 IHPIHSENTAOO
~ ~ EUSÉBI

ANEXO

Fotos da Rua das Papoulas:

Avenida Eduardo Sã, n!! 50 - Centro - CEP 61.760-000
Contato: +55 85 3260.1258/1158

www.cmeusebio.ce.gov.br-presidencia@cmeusebio.ce.gov.br
CNPJ n9 41.656.158/0001~ -jnsc, Estadual nll 06.920.440-3

Eusébio - Ceará - Brasil